
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
AVDA. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 
TEL.+54-387-4255433/4 - 4255414 

FAX: +54-387-4255455 
www cUJJ..S.a ~ar 

RESOLUCiÓN R-DNAT -2018-1554 
SALTA, 14 de noviembre de 2018 
EXPEDIENTE N° 10.379/2018 

VISTO: 
La solicitud del Consejo de Investigación de esta Universidad - en relación a la 

certificación de los docentes del año 2017; y 

CONSIDERANDO 

Que dicha solicitud se enmarca en el Artículo 25 y 40 del Manual de Procedimientos del 
Programa de Incentivos y lo establecido en la Resolución del Consejo Superior N° 660/04. 

Que en el Artículo 1° - Manual de Procedimientos de Programa de Incentivos, Inciso 2), se 
establece que la autoridad de la Facultad a la cual pertenezca deberá certificar que el docente 
cumple con la totalidad de las obligaciones que la respectiva Facultad exige a sus docentes con 
dedicación exclusiva. 

Que corresponde la suscripción de la presente en sus términos fijados en su parte 
resolutiva. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A CARGO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTíCULO 10._ Certifíquese que el Ing. Diego López Spahr - reúne los requisitos establecidos 
en los Artículos: 25°, inciso 1) Y Artículo 40, inciso g) del Manual de Programa de Incentivos y lo 
establecido en la Res. N° 660/04-CS: 

ARTíCULO 20._ Hágase saber a Ing. López Spahr, Consejo de Investigación, Programa de 
Incentivos de la Secretaría de Políticas Universitarias, Rectorado, Secretaría Académica, 
Secretaría Administrativa, Dirección General de Personal y Unidad de Auditoría Interna de UNSA. 
Publiquese en e~ Universidad Nacional de salta¡lidO' ARCHivESE.- 

Dra. Dora Ana Davies Ing. Carlos Alfredo Herrando 
Secretaria Académica Vicedecano 

Facultad de Ciencias Naturales Facultad de Ciencias Naturales 


